
 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
ТИХОРЕЦКИЙ РАЙОН 

 

РЕШЕНИЕ 
 

от  31 октября 2008 года                                                                            № 82 (п.5)    
г.Тихорецк 

 

Об осуществлении депутатами Совета муниципального образования 
Тихорецкий район  полномочий на постоянной основе   

 

 В  соответствии с частями 12, 13 статьи 28.1 Закона Краснодарского края 
от 07 июня 2004 года № 717-КЗ «О местном самоуправлении в Краснодарском 
крае», на основании  части  2 статьи 25 Устава муниципального образования   
Тихорецкий район,  Совет муниципального образования   Тихорецкий район 

РЕШИЛ:   
 

 1. Считать Антифеева Олега Геннадьевича, заместителя председателя 
Совета муниципального образования   Тихорецкий район, Сидорова Юрия 
Леонидовича, председателя постоянного комитета по финансово - бюджетной и 
налоговой политике Совета муниципального образования Тихорецкий район, 
Вожакова Анатолия Васильевича, председателя постоянного комитета по 
вопросам законности, правопорядка, правовой защиты граждан, 
информационной политике и взаимодействию с общественными 
объединениями Совета муниципального образования Тихорецкий район 

приступившими с 22 июля  2008 года к исполнению своих обязанностей на 
постоянной основе. 
 2. Финансовому управлению департамента по финансам, бюджету и 
контролю Краснодарского края в   Тихорецком районе  (по соглашению) 
(Корунко)  осуществлять  финансирование расходов на содержание депутатов, 
осуществляющих свои полномочия на постоянной основе из средств местного 
бюджета. 

 3. Организацию исполнения настоящего решения возложить на 
заместителя председателя Совета муниципального образования Тихорецкий 
район О.Г.Антифеева. 
 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 
постоянный комитет по финансово-бюджетной и налоговой политике Совета 
муниципального образования Тихорецкий район (Сидоров). 
 5. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на 
правоотношения возникшие с 22 июля 2008 года. 
 

   

Глава муниципального образования 

Тихорецкий  район           С.П.Сергеев 

 


